Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ANTECIPAÇÃO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2017-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP
torna público aos interessados que a próxima sessão da Licitação Pública PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 007/2017-EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para prestação de serviço de elaboração do projeto executivo e básico,

criação de layout, construção, instalação de equipamentos audiovisuais, decoração,

montagem e desmontagem de estande; assessoria e serviços de organização para

realização da feira INTERMODAL SOUTH AMERICA 2017, que acontece de 4 a 6 de

abril de 2017, no Transamérica Expo Center, São Paulo, Brasil, programada para o dia

24/03/2017 as 10:00 horas, FICA ANTECIPADA, para as 10:00 horas do dia

22/03/2017, em razão da proximidade do evento e da documentação original da empresa

detentora da melhor oferta ter sido recebida na sede da EMAP no dia 20/03/2017.

Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio

www.comprasnet.gov.br e www.emap.ma.gov.br, no link Transparência/Licitações.

Telefones: (98) 3216.6531 e 3216.6532.

São Luís – MA, 20 de março de 2017.

Vinicius Leitão Machado Filho

Pregoeiro da CSL/EMAP

http://www.comprasnet.gov.br/